et Adelheidi» couitigurn annn ].'n<i.

r)atum per copiam privilegii capeliae contiguae eoclesiae s. Laurentii

Colonieusis. •

Aucthoritate Henrici dei graiia sanctae Colouiensis ecclesiae archiepis*

copi coucessum et approbatunt, ut ad instautiam praefatorum Hilgen

Steeeen militis et Adelheidit ooniugam ad honorem dei, beatitsimae Virginia

perpetoamque eoi memoiiam capella een oratoriam intra immunitatem et

coemiterinm ecdetiee paroohialis s. Lanreotü OolonieDiis iaxta ipsam cedo-

siam do novo a dtetie oooiugibua constroeretur» et ad cc»mpeteotiim anina

aacerdotit perpetuo annuis reditibut oerti> et hereditarüt pro missa in diea

oelebranda di?intiqae officiis peragendis ab Uedem dotaretur. Itaque dicti con-

iugee de oon- et aseenau arcbiepiscopi, ecclesiae paroehfalia a. Laurentii plebani et

qaorumeanqne intereat rcditibua annuia viginti marcarum et aez aoUdomm de
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domo 8ua dicta Lantscrone sita in parociiia s. Albaui Coloniensis dccem et

Septem iriarcas, et de hereditate sua, quam fratres Augufitiniaui in Colonia

possident, tres marcfts et sex aoUdos presbytero dictae capellae pro tempore

rectori tingolia annis iu perfietuttm exolvendos faodaveruDt, ezprcMO voleniety

ut dicta donras de Lantacrotie cum suis appertinentiis. pro solutione 17 mar-

Carum praedictarum, et hereditas nOBtray quam dicti fratree Auguitiniani

posrident, pro Solution« 3 maroaram et 6 •olidorum presbytero diete capellae

integraliter quolibet anno in perpetuam hypoihecae titulo obligate eint non

obstante contradicttone nostra eeu heredum nostrorum quorumottmqae» quoad

hanc domum et hereditatem predietam possederint. Quas cooditioneB pro

maiore certitudine in cartis arobe eeu scrinii offioiatorum ColonieuBium anno-

tari voluerunt.

Item ordinavcruTit huiusmodi sacerdoti pro tempore existenti partem

domus appellatae ad f'linr'im sita«' (>x opposito ecclesiao 8. Lourentii seil,

illam partem, cpiae iacet versus domum seu aream, quae vocatur I'os eccle-

siae s. Laurtnitii, quam quidem partem donius per certa interstitia et H-

roites determinatos ab alia parte domus eiusdem distingui et in cartis offici-

atorum predicturuni conscribi similiter voluerunt.

Item voluerant sibi, dam ambo Tel unus vizerit, ins bane eapellam

confereadi reservare
;

post mortem vero ntrinsque plebano ecelesiae b. Lau-

rentii pro tempore exiBteoti, quotiea vacare oontigerit, actu sacerdott eonfe-

rendi et hutnsmodi Bacerdotem pleno iure instituendi ins coneeBBerunt.